
UCHWAŁA NR XLVIII/403/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych zbywanych na 

rzecz najemców w trybie bezprzetargowym

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1591 ze. zm.)oraz art. 68 ust.1 pkt. 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami

(tj. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.),  

uchwala się, co następuje :  

§ 1.  Wyraża się  zgodę  na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych wraz z pomieszczeniami

przynależnymi oraz udziałem w nieruchomości wspólnej, zbywanych na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym,

położonych na terenie miasta Szprotawa : 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Szprotawa, ul. Sobieskiego 62, lokal nr 1 o powierzchni 37,00 m² w wysokości 95% bonifikaty ceny sprzedaży 
wynoszącej 26.540,00zł, co stanowi kwotę bonifikaty 25.213,00 zł. 

2) Szprotawa, ul. Sobieskiego 62, lokal nr 3 o powierzchni 37,57 m² w wysokości 95% bonifikaty ceny sprzedaży 
wynoszącej 26.950,00zł, co stanowi kwotę bonifikaty 25.602,50 zł. 

ID: ELVIY-PLYXM-BQWXK-PPBPU-BITXP. Podpisany. Strona 1 / 1


